Российская    Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  20 »  февраля  2013 г.

№ 167
г. Дятьково

Об утверждении дополнения к перечню земельных

участков, предназначенных для бесплатного

предоставления многодетным семьям в собственность
на территории Дятьковского района

          В соответствии с Законом Брянской области от 11.04.2011г. № 28-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дополнения к Перечню (приложение № 1) земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность на территории Дятьковского района.

2. Разместить вышеуказанные дополнения к перечню на официальном сайте   Администрации в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                            П.В. Валяев
Исп: Н.А. Манихина
Тел: 3-25-65
Начальник отдела юридической

и кадровой работы                                                                                 Н.Н. Макеева
 Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом
Н.О. Мурашова

Послано: 2 –в дело, 9 – Комитету по управлению муниципальным имуществом

                                                                                  Приложение  № 1 к постановлению

                                                                                  администрации Дятьковского района

                                                                                  от « 20 » февраля  2013г. № 167
дополнения к Перечню земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность на территории Дятьковского района.

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь земель-ного участка, кв.м.
	Кадастровый номер земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Категория земель

	1
	            2
	         3
	              4
	5
	6

	29
	Брянская область, Дятьковский район,

п. Ивот, ул. Микрорайон, 7
	1217

	32:06:0110412:221
	под индивидуаль-ную жилую застройку
	земли населенных пунктов

	30
	Брянская область, Дятьковский район,

п. Ивот, ул. Микрорайон, 9
	1474
	32:06:0110412:222
	под индивидуаль-ную жилую застройку
	земли населенных пунктов

	31
	Брянская область, Дятьковский район,

п. Ивот, ул. Микрорайон, 10
	1298

	32:06:0110412:223
	под индивидуаль-ную жилую застройку
	земли населенных пунктов

	32
	Брянская область,
г. Дятьково, ул. Луговая, № 14

	816

	32:29:0022104:77
	под индивидуаль-ную жилую застройку
	земли населенных пунктов

Исп: Манихина Н.А
Тел: 3-25-65